
Intrekking verordening Fonds Deelname Maatschappelijke Activiteiten 

De raad van de gemeente Staphorst; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 09 september 2025; 

  

gelet op: 

  

het raadvoorstel van 02 september 2025, Rapport Rekenkameronderzoek Armoedebeleid in Meppel en 

Staphorst; 

  

B E S L U I T: 

1. Het uitvoeringsplan ‘Bestrijding armoede en schulden’ vast te stellen. 

2. Na vaststelling van de begroting 2026 de verordening Fonds Deelname Maatschappelijke Activi- 

teiten per 01 januari 2026 in te trekken. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Staphorst van 07 oktober 

2025 

Voorzitter: J. ten Kate 

Griffier: S.M.H. Voortman 

Nr. 495952 

GEMEENTEBLAD 18 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Staphorst 

Gemeenteblad 2025 nr. 495952 18 november 2025 1 


